
 
Soupis usnesení z 67. schůze Rady obce Dubicko, konané dne 28.6.2021 

 
č. 67–1187-2021 - Rada obce schvaluje : 

Program 67. zasedání Rady obce Dubicko ze dne 28.6.2021.  
 
č. 67–1188-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Stav finančních prostředků na účtech obce Dubicko ke dni 28.6.2021 v celkové výši 
7.810,5 tis. Kč. 

 
č. 67-1189-2021 - Rada obce schvaluje : 

Přistoupit na cenovou nabídku společnosti Bonita Group Service s.r.o., Drásov, IČ 
27738795, na dodání a montáž 3 kusů hracích prvků na Dětské hřiště u ŠJ Dubicko 
v ceně 199.383,80 Kč vč. DPH 

 
č. 67-1190-2021 - Rada obce schvaluje : 

Rozpočtové opatření obce Dubicko na rok 2021-4., ke dni 28.6.2021.  
 
č. 67-1191-2021 - Rada obce schvaluje : 

V souladu s ustanovením § 102 odst. 1 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, následující dokumenty pro Základní škola a mateřská škola 
Dubicko, příspěvková organizace, dle předložených návrhů : 
a) Odpisový plán 2021  
b) Odpisový plán na roky 2021 až 2026 
c) Rozpočet na rok 2021 – rozpočtová změna 2/2021. 

 
č. 67-1192-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Informaci Základní školy a mateřské školy Dubicko, příspěvková organizace, o vývoji 
počtu dětí a žáků pro školní rok 2021/2022. 

 
č. 67-1193-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Informaci Základní školy a mateřské školy Dubicko, příspěvková organizace, o průběhu 
distančního vzdělávání v průběhu omezení provozu v souvislosti s pandemií COVID.  

 
č. 67-1194-2021 - Rada obce schvaluje : 

Vydání souhlasného stanoviska zřizovatele Základní školy a mateřské školy Dubicko, 
příspěvková organizace, o udělení souhlasu se zapojením školy do projektu Šablony III 
pro ZŠ a MŠ Dubicko 2021 s realizací projektu od 1.1.2022 do 30.6.2023.  

 
č. 67-1195-2021 - Rada obce jmenuje : 

V souladu s ustanovením § 167 odst. 2) zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základ-
ním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), do školské rady 
Základní školy a mateřské školy Dubicko, příspěvkové organizace, zástupce zřizovatele 
pana Oldřicha Bartoše, tajemníka obecního úřadu.  

 
č. 67-1196-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Oznámení ředitelky Základní školy a mateřské školy Dubicko, příspěvková organizace, o 
výsledcích voleb členů školské rady z řad zákonných zástupců žáků a z řad pedagogic-
kých pracovníků. 

 
č.67-1197-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Příští řádná zasedání Rady obce Dubicku se uskuteční ve dnech 19.7.2021; 16.8.2021 a 
30.8.2021 v 16,00 hod. na Obecním úřadě Dubicko. 

 
č. 67-1198-2021 - Rada obce schvaluje : 

Poskytnutí peněžitého daru obcím postiženým živelní pohromou – tornádem, formou 
bezhotovostního převodu na transparentní účty obcí následovně : 
- Městys Moravská Nová Ves - ve výši 20.000,- Kč 
- Obec Hrušky - ve výši 20.000,- Kč 



- Obec Lužice – ve výši 20.000,- Kč 
- Obec Mikulčice – ve výši 20.000,- Kč 
- Město Hodonín – ve výši 20.000,- Kč. 

 
č. 67-1199-2021 - Rada obce schvaluje : 

Zapojení obce do projektu dárkové knihy Šumpersko z nebe a přistoupit na cenovou na-
bídku společnosti CBS Nakladatelství s.r.o. Zlín, IČ 24804584, a zakoupit 40 kusů publi-
kace „Kniha z nebe“ za cenu 399,- Kč bez DPH a dokoupení 60 kusů publikace v ceně 
199,- Kč bez DPH, při celkových nákladech 31.285,- Kč vč. DPH. 

 
č. 67-1200-2021 - Rada obce schvaluje : 

Předloženou Smlouvu o využití obecního systému odpadového hospodářství a zajištění 
zpětného odběru elektrozařízení, uzavřené mezi Obcí Dubicko a provozovatelem kolek-
tivního systému ELEKTROVIN a.s., se sídlem Praha 4, Michelská 300/60, 140 00, IČ 
27257843.  

 
č. 67-1201-2021 - Rada obce schvaluje : 

Na příštím zasedání zastupitelstva obce předložit k projednání a schválení Veřejnoprávní 
smlouvu o poskytnutí dotace na investiční akci projektu „Zřízení retenční nádoby a odpo-
jení dešťové vody od splaškové kanalizace RD č.p. 220“ ve výši 25.000,- Kč, za předpo-
kladu předchozího souhlasu majitele nemovité věci fyzické osoby HV, Dubicko.  

 
č. 67-1202-2021 - Rada obce schvaluje : 

Z rozpočtu obce Dubicko poskytnout nepeněžitý dar ve výši 2.000,- Kč paní Mgr. Věře 
Sobotíkové, zástupkyni ředitelky ZŠ a MŠ Dubicko, při příležitosti jejího odchodu do dů-
chodu.  

 
č. 67-1203-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Zprávu o provozu ČOV Dubicko ze dne 16.6.2021, vypracovanou technologem ČOV pa-
nem Radomírem Dvořákem, Vikýřovice.  

 
č. 67-1204-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Informaci o neposkytnutí dotace ze státního prostředku na realizaci akce „Oprava střechy 
ŠJ Dubicko. 

 
č. 67-1205-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Informaci o možnosti získání dotace z Národní sportovní agentury na program „Rozvoj 
místních sportovišť a zázemí – Kabina“.    

 
č. 67-1206-2021 - Rada obce schvaluje : 

Do pořadníku žadatelů o přidělení stavebního pozemku v k.ú. Dubicko zařadit žadatele 
pana FŠ, bytem Rájec a paní ZN, bytem Loštice, s termínem podání žádosti dne 
26.2.2021.   

 
č. 67-1207-2021 - Rada obce bere na vědomí : 

Informaci o přípravě a průběhu výstavby akce „Parkoviště u školy v Dubicku“.     
 
 
 
 
 
   Josef   S o b o t í k  v.r.  Mgr. Václav   H a m p l  v.r. 
        místostarosta              starosta 
 


